
                                         

 MEETING de TOURS des 5 et 6 Mars 2016,

Sélection de 28 nageurs, meeting préparatoire à la Sélection CFR,

NOM PRENOM ANN
EE

CLUB COURSES FINALES PLACE TEMPS

BAUDOUIN FLAVIE 2001 CNN 50P FC 8ème 33,38

BLANCHARD CHARLOTTE 2000 SPN 50NL
100NL
100NL
50P
100P
200NL

FA
FA
FB
FA
FA
FB Cad

6ème
5ème
3ème
6ème
8ème
1ère

28,39
1,00,21
1,00,21
30,08
1,11,86
2,14,12

BOIROUX CLARA 2001 CNN 50P
100P

FC
FC

6ème
7ème

31,94
1,19,46

BONNET AGATHE 2002 ANC 50NL FC 3ème 29,50

DEMARVILLE CHLOE 2000 CNS 50B
50B
100P
200NL
100B
50P

FA
FBCad
FA
FB Cad
FB Cad
FB Cad

7ème
2ème
3ème
8ème
3ème
2ème

36,18
36,18
1,06,78
2,23,38
1,20,49
30,61

DJOUDI INES 2002 SPN 50NL
50D
100D
50B

FC
FC
FC
FC

1ère
1ère
3ème
4ème

29,13
33,16
1,14,06
37,71

GAUVIN ALBANE 1999 SPN 100NL
200NL
400NL
800NL
800NL

FA
FA
FB
FB
FA

7ème
8ème
2ème
1ère
3ème

1,01,89
2,12,71
4,44,69
9,46,60
9,46,60

GELIN JADE 2001 CNN 50NL
200NL
50D

FC
FC
FC

6ème
6ème
6ème

30,05
2,23,24
35,51
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COMITE POITOU-CHARENTES de NATATION
 CHARENTE - CHARENTE MARITIME - DEUX SEVRES – VIENNE
             Présidence Présidence  Secrétariat  Secrétariat  Trésorerie Trésorerie



100D
200D

FC
FC

6ème
2ème

1,16,40
2,38,19

GILOT EVA 2002 SPN 50NL
200NL
50P
2004N

FC
FC
FC
FC

4ème
2ème
3ème
1ère

29,98
2,14,44
30,69
2,37,68

GUEDE CAMILLE 2002 CR 50NL
100NL
200D

FC
FC
FC

8ème
4ème
1ère

30,22
1,04,96
2,36,23

LABRUNIE CHARLOTTE 2001 ANC 200NL
100B

FC
FC

3ème
5ème

2,20,35
1,22,92

LACOMME LUCILE 2002 SPN 50B
100B
100B
200B
200B
2004N
2004N
4004N

FA
FA
FB
FA
FB
FA
FB
FB

8ème
6ème
1ère
2ème
1ère

2ème
3ème

37,24
1,19,07
1,19,07
2,47,94
2,47,94
2,33,77
2,33,77
5,24,89

MARCHAND JULIETTE 2001 CNN 100D
100D
200D
200D
2004N
2004N
4004N
400NL

FA
FC
FA
FC
FA
FC
FC
FC

7ème
2ème
5ème
2ème
2ème
1ère
1ère
2ème

1,12,17
1,12,17
2,30,34
2,30,34
2,33,08
2,33,08
5,19,84
4,44,67

MAYOT AXELLE 2002 CSM 50D
50D
100D
100D
50P
50P
100P
100P
200P
100NL

FA
FC
FA
FC
FA
FC
FA
FC
FA
FC

7ème
3ème
6ème
1ère
8ème
1ère
7ème
2ème
8ème
2ème

33,83
33,83
1,12,00
1,12,00
30,43
30,43
1,09,25
1,09,25
2,48,87
1,03,06

PIAUGEARD GWENDOLINE 2002 ANC 50B
100B

FC
FC

2ème
3ème

37,25
1,20,37

ROGEON AXELLE 1999 D,COGN
AC

50NL
100NL
200NL
200NL
50P

FA
FA
FA
FB
FA

2ème
1ère
5ème
3ème
2ème

28,03
58,99
2,11,61
2,11,61
28,92
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50P
100P

FB
FA

1ère
1ère

28,92
1,05,54

DELLEZAY JULIEN 2000 CNN 50NL FB 2ème 25,98

GAUTIER ARTHUR 2001 SPN 100D
200D
2004N

FC
FC
FC

5ème
2ème
1er

1,09,53
2,24,96
2,26,05

LABROUSSE AXEL 2001 CNN 200NL
2004N

FC
FC

3ème
5ème

2,10,96
2,26,05

MONDOU FLORIAN 2000 D,COGN
AC

50B
100B
200B
2004N

FB
FB
FA
FB

5ème
3ème
8ème
3ème

33,92
1,14,11
2,49,97
2,28,94

MORIN MATHIEU 2001 CNM 50P
2004N

FC
FC

5ème
7ème

29,53
2,33,48

PREVOTEL LUCAS 2001 ANC 50D
100D
200D
100P
2004N
2004N

FC
FC
FC
FC
FA
FC

2ème
1er
1er
2ème
4ème
1er

31,20
1,05,84
2,22,69
1,03,54
2,18,98
2,18,98

PROUST BAPTISTE 2001 CSM 50D
100D
50P
100P

FC
FC
FC
FC

1er
2ème
1er
1er

31,16
1,06,92
28,38
1,02,94

RAUX MATHIS 2001 CR 100NL
50B
100B
50P
100P
2004N

FC
FC
FC
FC
FC
FC

2ème
1er
3ème
7ème
4ème
3ème

58,24
34,80
1,17,18
29,84
1,06,04
2,28,57

RIVAULT SAMUEL 1999 CSM 100NL
100NL
200NL
50P
50P
100P
100P
200P
200P
50NL

FA
FB
FA
FA
FB
FA
FB
FA
FB
FA

5ème
1er
8ème
6ème
1er
3ème
1er
1er
1er
7ème

56,29
56,29
2,07,65
26,97
26,97
1,00,48
1,00,48
2,11,77
2,11,77
26,42

ROBERTS STRUAN 2000 ANC 200B
100NL

FA
FB

6ème
5ème

2,41,10
57,68
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100B
2004N

FB
FB

2ème
1er

1,12,78
2,24,99

ROUCHOUSE PAUL 2001 ANC 50NL
50P
100P

FC
FC
FC

4ème
2ème
3ème

27,59
28,74
1,06,02

SMITH JOSHUA 2000 SPN 200D
2004N
2004N
4004N
50NL
50B

FA
FA
FB
FB
FB
FB

3ème
2ème
1er
2ème
3ème
3ème

2,14,36
2,14,87
2,14,87
4,50,62
26,18
33,46

YEBBA WISSAM-
AMAZIGH

2000 CNN 200NL
200NL
400NL
800NL
100D
100D
50NL
200D

FA
FB
FA
FA
FA
FB
FB
FB

2,00,67
2,00,67
4,14,05
8,46,66
1,03,86
1,03,86
26,10
2,19,46

2ème
1er
2ème
2ème
3ème
1er
2ème
1er

Bilan très positif de ce meeting : excellente cohésion du groupe, travail de qualité des entraîneurs qui ont 
fait preuve de beaucoup d'expertise,
Tous les nageurs ont participé à au moins une finale toute catégorie ou par catégorie,
10 nageurs accèdent à des podiums TC, 17 M+13 C nageurs accèdent à des podiums de catégories,
8 nageuses accèdent à des podiums TC, 18 M et 15 C nageuses accèdent à des podiums de catégories,
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