

COMITE POITOU-CHARENTES de NATATION CHARENTE - CHARENTE MARITIME - DEUX SEVRES - VIENNE Présidence Santania Tréagnais

Présidence _ Secrétariat _ Trésorerie

MEETING de TOURS des 5 et 6 Mars 2016,

Sélection de 28 nageurs, meeting préparatoire à la Sélection CFR,

NOM	PRENOM	ANN EE	CLUB	COURSES	FINALES	PLACE	TEMPS
BAUDOUIN	FLAVIE	2001	CNN	50P	FC	8ème	33,38
BLANCHARD	CHARLOTTE	2000	SPN	50NL 100NL 100NL 50P 100P 200NL	FA FA FB FA FA FB Cad	6ème 5ème 3ème 6ème 8ème 1ère	28,39 1,00,21 1,00,21 30,08 1,11,86 2,14,12
BOIROUX	CLARA	2001	CNN	50P 100P	FC FC	6ème 7ème	31,94 1,19,46
BONNET	AGATHE	2002	ANC	50NL	FC	3ème	29,50
DEMARVILLE	CHLOE	2000	CNS	50B 50B 100P 200NL 100B 50P	FA FBCad FA FB Cad FB Cad FB Cad	7ème 2ème 3ème 8ème 3ème 2ème	36,18 36,18 1,06,78 2,23,38 1,20,49 30,61
DJOUDI	INES	2002	SPN	50NL 50D 100D 50B	FC FC FC	1ère 1ère 3ème 4ème	29,13 33,16 1,14,06 37,71
GAUVIN	ALBANE	1999	SPN	100NL 200NL 400NL 800NL 800NL	FA FA FB FB FA	7ème 8ème 2ème 1ère 3ème	1,01,89 2,12,71 4,44,69 9,46,60 9,46,60
GELIN	JADE	2001	CNN	50NL 200NL 50D	FC FC FC	6ème 6ème	30,05 2,23,24 35,51



Maison des Sports 6 allée Jean Monnet - Bâtiment C3 -86000 POITIERS

Tél. 05.86.28.00.26





	1						
				100D	FC	6ème	1,16,40
				200D	FC	2ème	2,38,19
GILOT	EVA	2002	SPN	50NL	FC	4ème	29,98
				200NL	FC	2ème	2,14,44
				50P	FC	3ème	30,69
				2004N	FC	1ère	2,37,68
GUEDE	CAMILLE	2002	CR	50NL	FC	8ème	30,22
GOLDL	CHIVILLE	2002	CIC	100NL	FC	4ème	1,04,96
				200D	FC	1ère	2,36,23
LADDIDHE	CHARLOTTE	2001	ANG				
LABRUNIE	CHARLOTTE	2001	ANC	200NL	FC	3ème	2,20,35
				100B	FC	5ème	1,22,92
LACOMME	LUCILE	2002	SPN	50B	FA	8ème	37,24
				100B	FA	6ème	1,19,07
				100B	FB	1ère	1,19,07
				200B	FA	2ème	2,47,94
				200B	FB	1ère	2,47,94
				2004N	FA		2,33,77
				2004N	FB	2ème	2,33,77
				4004N	FB	3ème	5,24,89
MARCHAND	JULIETTE	2001	CNN	100D	FA	7ème	1,12,17
Marketin a viz			CIVIV	100D	FC	2ème	1,12,17
				200D	FA	5ème	2,30,34
				200D	FC	2ème	2,30,34
				2004N	FA	2ème	2,33,08
				2004N	FC	1ère	2,33,08
				4004N	FC	1ère	5,19,84
				400NL	FC	2ème	4,44,67
MAYOT	AXELLE	2002	CSM	50D	FA	7ème	33,83
1017 1 1 0 1	TOXIDEE	2002	COIVI	50D	FC	3ème	33,83
				100D	FA	6ème	1,12,00
				100D	FC	1ère	1,12,00
				50P	FA	8ème	30,43
				50P	FC	1ère	30,43
				100P	FA	7ème	1,09,25
				100P	FC	2ème	1,09,25
				200P	FA	8ème	2,48,87
				100NL	FC	2ème	1,03,06
PIAUGEARD	GWENDOLINE	2002	ANC	50B	FC	2ème	37,25
TIAUULAKD	OWENDOLINE	2002	AIVC	100B	FC	3ème	1,20,37
ROGEON	AXELLE	1999	D,COGN AC	50NL	FA	2ème	28,03
				100NL	FA	1ère	58,99
				200NL	FA	5ème	2,11,61
				200NL	FB	3ème	2,11,61
				50P	FA	2ème	28,92



Maison des Sports 6 allée Jean Monnet - Bâtiment C3 -86000 POITIERS

Tél. 05.86.28.00.26





				50P	FB	1ère	28,92
				100P	FA	1ère	
				100P	ΓA	refe	1,05,54
DELLEZAY	JULIEN	2000	CNN	50NL	FB	2ème	25,98
GAUTIER	ARTHUR	2001	SPN	100D	FC	5ème	1,09,53
UAUTIER	AKIIIUK	2001	SIN	200D	FC	2ème	2,24,96
				200D 2004N	FC FC	1er	2,24,00
LABROUSSE	AXEL	2001	CNN	200NL	FC	3ème	2,10,96
				2004N	FC	5ème	2,26,05
MONDOU	FLORIAN	2000	D,COGN	50B	FB	5ème	33,92
			AC	100B	FB	3ème	1,14,11
				200B	FA	8ème	2,49,97
				2004N	FB	3ème	2,28,94
MODIN	MATHELL	2001	CNM	50P	FC	5 àma	20.52
MORIN	MATHIEU	2001	CINIM	2004N	FC FC	5ème 7ème	29,53 2,33,48
DDEWOTEL	LUCAC	2001	ANIC	50D	FC		
PREVOTEL	LUCAS	2001	ANC	100D	FC FC	2ème	31,20
				200D	FC FC	1er 1er	1,05,84
				100P	FC	2ème	2,22,69 1,03,54
				2004N	FA	4ème	2,18,98
				2004N	FC	1er	2,18,98
				200111		101	2,10,70
PROUST	BAPTISTE	2001	CSM	50D	FC	1er	31,16
				100D	FC	2ème	1,06,92
				50P	FC	1er	28,38
				100P	FC	1er	1,02,94
RAUX	MATHIS	2001	CR	100NL	FC	2ème	58,24
				50B	FC	1er	34,80
				100B	FC	3ème	1,17,18
				50P	FC	7ème	29,84
				100P 2004N	FC FC	4ème 3ème	1,06,04 2,28,57
RIVAULT	SAMUEL	1999	CSM	100NL	FA	5ème	56,29
RIVAULI	SAMOLL	1999	CSIVI	100NL 100NL	FB	1er	56,29
				200NL	FA	8ème	2,07,65
				50P	FA	6ème	26,97
				50P	FB	1er	26,97
				100P	FA	3ème	1,00,48
				100P	FB	1er	1,00,48
				200P	FA	1er	2,11,77
				200P	FB	1er	2,11,77
				50NL	FA	7ème	26,42
ROBERTS	STRUAN	2000	ANC	200B	FA	6ème	2,41,10
ROBLINIS	STROM	2000		100NL	FB	5ème	57,68
			n doc Cnor		ייי	Jenie	57,00



Maison des Sports 6 allée Jean Monnet - Bâtiment C3 -86000 POITIERS

Tél. 05.86.28.00.26





				100B 2004N	FB FB	2ème 1er	1,12,78 2,24,99
ROUCHOUSE	PAUL	2001	ANC	50NL 50P 100P	FC FC FC	4ème 2ème 3ème	27,59 28,74 1,06,02
SMITH	JOSHUA	2000	SPN	200D 2004N 2004N 4004N 50NL 50B	FA FA FB FB FB FB	3ème 2ème 1er 2ème 3ème 3ème	2,14,36 2,14,87 2,14,87 4,50,62 26,18 33,46
YEBBA	WISSAM- AMAZIGH	2000	CNN	200NL 200NL 400NL 800NL 100D 100D 50NL 200D	FA FB FA FA FB FB	2,00,67 2,00,67 4,14,05 8,46,66 1,03,86 1,03,86 26,10 2,19,46	2ème 1er 2ème 2ème 3ème 1er 2ème 1er

Bilan très positif de ce meeting : excellente cohésion du groupe, travail de qualité des entraîneurs qui ont fait preuve de beaucoup d'expertise,

Tous les nageurs ont participé à au moins une finale toute catégorie ou par catégorie,

10 nageurs accèdent à des podiums TC, 17 M+13 C nageurs accèdent à des podiums de catégories,

8 nageuses accèdent à des podiums TC, 18 M et 15 C nageuses accèdent à des podiums de catégories,



Maison des Sports 6 allée Jean Monnet - Bâtiment C3 -86000 POITIERS

Tél. 05.86.28.00.26



